NOTA DE EMPENHQ

Prefeitura Municipal de Campo Bonito

Secretaria de Financas

Contadoria Geral do Municipio

CNBEJ 80.869.621/0001-45

0po0207/17 Ordinario Orcamentario

Area de Atuacao: Fonte Recursos: 103 Educacao/ 5% s/ Transf
Orgao: 08 SECRETARIA DE EDUCACAQ E CULTU Unid: 01 Depto de Educacac e Cultura
Dotacao: 123610004.2.136.3390.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROConta: 1628

Credor: 1491 MARLY MIORANZA DOS SANTOS CNEJ: 805,903,989-00

Banco: 748 Ag: 727 C/C:5517-4

Endereco: RUA GETULIQ VARGAS 5 MORADA DO Fone: CAMPOQ BONTITO

Nao se Aplica Emissac: 25.01.17Vencimento: 25.01.17

---Valor Orcado--- ---8aldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldec Atual----
105.000,00 104.975,04 10g, 00 104.869,04

Item OQtd Uni--—-—-=-=< Especificacao-===-—---= Valor Unitario Valor Tetal

1 1 VALOR REFERENTE RESSARCIMENTC DE

CESPESAS DE FUNCIONARIC(A) MARLY
MIORANZA DOS SANTOS, OCUPANTE DO
CARGO DE SECRETARIA LOTADO NA
SECRETARIA DE EDUCACAC, QUANDC A
SERVICO DA PREFEITURA EM VIAGEM A
CIDADE DE CASCAVEL-PR EM EVENTO DA
AMOP: PALESTRA:PENSAR/PLANEJAR
ACURTO/MEDIO E LONGO PRAZO A
PARTIR DAS LEGISLACOES COM ANA
MARTIZA MARQUES PALAGI. (MARLY,
MARICLEIA, DANIEL E SOLANGE) . 10&, 00 106,00

Total Gerzl
106, 00
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ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO

OESTE DO PARANA

Oficio Circular n2 03/2017 - DE

Cascavel, 17 de janeiro de 2017.

Senhor (a) Secretario (a) de Educacdo

Objetivando retomar finformar/esclarecer o que o Departamento de Educacdo da AMOP tem
como cbjetivos e ages junto as Secretarias Municipais de Educacdo da Regido Oeste do Parang,
estamos convidando Vossa Senhoria e mais um (a) assessor (a) Pedagdgico para um encontro no dia

25 de janeiro as 8h15, na AMOP.

A pauta do dia sera:
8h15/8h40 - coffee break
8h40-8h55 - Apresentagdo dos gestores 2017
8h55/10h55 - Palestra: Pensar /planejar a curto/médio e longo prazo a partir das legislagges - Ana
Maria Marques Palagi.
10h45/1130 - Apresentacdo do plane de Formacgdo Continuada aos Profissionais da Educacao - do
Departamento de Educagdo- Semindrio de Abertura do ano e os Grupos de Trabalho de 2017.
11h30 - Eleicdo da Comissdo Organizadora do V SERPROF.
Palavra aberta e encerramento.
Solicitamos a confirmac3o de presenga até dia 23 de janeiro e nimero de pessoas que virdo.

Sendo o gue se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Emma Gnoatto
Assessora Pedagdgica

Departamento de Educagdo
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RESTAURANTE GALLETTOS
BARBARA RESTAURANTE LTDA - ME 10885 T26I0001-48
W BRASIL 5178 - GENTRE - CASCAVEL . PR - 5812001 -

§ FOME: 4533067008
DOCUMENTO Sl IARDA NQT@FISCAL

DE COMSLRBDGR BrEFRQNICA

#1000 DESE] 0 TRE-GBT N ARYE L BR BT VL |TEM RS
0Ol GOO001 REERS TR 5

4 nuﬁwrﬁ&?‘&' ':"".'?E.EH W 106,00
QTD. TOTAL DE ITENS o001
VALOR TOTAL RS 108,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago

Cando de Dablto 108 00
Mimers 000001 748 - Sere 001

Emissdo ZRO12017 1254 44 - Via Consumsdor
ConsuMe peta Chave de ACESSO &M
Hiip e fazenda pr.gov ol
&117 0110 8O57 2500 0449 6500 1000 0017 4810 0007 7482

CONSUMIDOR CHP.. BD #69 E21/0001-45
FREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPC BONITO

AGRADECEMOS A PREFERENCIA

Fributos Incidenkes Lei Federal 12 741112 - Teral RS 4 45
Pawered By Cantrole Sistemas



NOTA DE EMPENHO
* Prefeitura Municipal de Campo Bonito

Secretaria de Financas

Contadoria Geral do Municipio

CNEJ B80.869.621/0001-45

000107/17 Ordinaria Orcamentario

Area de Atuacao: Fonte Recursos: 103 Educacao/ 5% s/ Transt
Orgao: 0B SECRETARIA DE EDUCACAC E CULTU Unid: 01 Depto de Educacao e Cultura
Dotacao: 123610004.2.136.3390.,36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROConta: 1628

Credor: 1491 MRRLY MIORANZA DOS SANTOS CNPJ: 809.903.989-00

Banco: 748 RAg: 727 C/C:5517-4

Endereco: RUA GETULIO VARGAS 5 MORADA DO Fone: CAMPO BONITO

Nao se Aplica Emissao: Z21.01.17Vencimento: 21.01.17

---Valor QOrcado--- ---3aldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---—-
105.000,00 104.975,04 24,96 104.950,08

Etem: Ged Unie—m——me——— Especificacap-=—======= Valer Unitarico Valor Total

1 1 VALCR REFERENTE RESSARCIMENTC DE

DESPESAS DE FUNCTONMARIO(A) MARLY

MIORANZA DDZ SANTOS, OCUPANTE DO

CARGC DE SECRETARIA LOTADD NA

SECRETARIA DE EDUCACARO, QUANDO A

SERVICO DA PREFEITURA EM VIAGEM A

CIDADE DE CASCAVEL-PR. 24,96 24,96

Geral
24,96

Local de Entrega
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CCEBEMOS DE N, 5, Capra & Cia Lida OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO, NO VALOR ] NF-e |
lTDT.ﬁ-L DE: RS 24,96 - Cliente:PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO - 217 | |
N°. 4.034

DATA D RECEBIMENTO EMENT I'Fll:AE-:\'U E ASSINATURE DO RECEBEDOR | |
SERIE 001
1 |
DINTIFICAGAD OO EMITENTE DANFE T ? =
Irene Linhas Docwmentd Auxiba \ l H ‘ \ |
da Kota Fiscal | [ | I | | | )
N5 Cepra & Ce Lida L Lol EHAVE DE ACESSD i
s cumsen [T 4117 0176 3169 7500 0195 5500 1000 0040 3410 0004 0340
Genesal Osore, 3623, Centro, Cascavel, PR MY, 4.034 o o
CEP: 85301-110 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Telefone: (45) 32254748 FOLHA 111 wwww nfa fazenda gov briponal ou no site da Sefa/PR 4
i -
NATUREZA Of DRERAGAD PROTOEGLO DE UTILIZAGAD .
VENDAS | 14717 0009998532 |
INECRICRG ESTADUAL WeBL. EBTADUAL DG SUBST TRE ) = |
El.ums-sa 76.316.975/0001-95 |
DESTINATARIDIREMETENTE
NOMEMAZAD SOCIAL | CHPACRF DATA Di EMISSAD |
PREEEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO - 217 | 80 B69.621/0001-45 20001/2017
ENDERECD | BARRGUSTRITG i CER TGt Cob £ RADA RS
PREFEITO DARCISIO R. GRASSI, 252 CENTRO | 86.450-000 |20/01/2017
AUNIGIFID FONE® A% - | W | WacRiCAD ES TADGAL TroRA Ca BAILA, — |
CAMPO BONITO | (45) 32331 282 I PR | |UE:54
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista {Dinhairo) - Condigao de Pagamento: )
DUPLICATA VENCIMENTD VALUA | DUPLICATA VENCIMENTD WALDA | DURLICATA VENGIMENTO YALGH | DU ICATA VENCINENTD '.a.'.r.ﬁi'
| | |
CALCULO DO IMPOSTO B
BASE DE CALCULO DO IEME VALOR DD 143 D CALC DO IEME BUBSTITUICAD VALOR DO reWs BUBSTITUCAD [ vaLor ToTaL DOS FRGOUTEE |
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 | R§ 24,96
v, OR DO FRETE WALGR D0 SEGURD DESCONTD DESPESAS ACESSCAMAS l oL A D0 1P | WALOR APRON DOS TRIBUTOS | WALOR TOTAL DA HOTA II
L R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0.00 | R$ 0,00 | H 7.35| R$ 24,95
TRANSPORTADORMNVOLUNMES TRANSPORTADOS -
[razio BoCIAL FRETE POR CONTA [ comon antt [ FLAGA DG VEICLLE ur | CHPJICRF i
0 - Emitente l | |
|
ENDERECD MUNICIPIO L IREGRICAD
TUANTIDADE ESFICE \ WBRCA NUMERAGAD | FESD BALTD e ~FesoLime
|
| ] B | M= ——
DADOS DDS PRODUTOSISERVIGOS .
|chn, PROD. | DESCRIGAD DO PROGUTOEERVICD | MEMIEH | CaT [GFOE | UMD @10 L.T.T.Tn?m VALOR TOTAL  BURLCICME .”.\.;.-}iﬁ Wk, DR P .t'r'.;?u"'-'.':"-:' ::'au-"m;;:ii-t:a
|53z [ FLAGTICO TEAMICD -MT 960 0 70 MM [56039420| 400 |2002 M1 25 4 6| A [ )
DADOS ADICIONAIS

SFORMAGOES COMPLEMENTARES | BESERVADD al FECO |

Valor aproximado dos tributos:RS 7,85  31,45%) - Fonte:IBPT | |

PROCOMNIPR = waaw. pf gov briprocong * Rua Alameds Cabral 184 * Centra ® Conlba/PE - CEP B0410-710 * Fare [A00-41 1517 " Faaidt) 37197400
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DOC ou TED Eletrénice

Datiiado

Agincia 13501

Conta coerante PREX P MCPD FPM 101CMS FC LG
Creditado

Banca 748 BANGO COOPERATVG SICREDI 5.4

Agéncla (sam DV)  T2T SICRED| LARANIEIRAS DO SUL
Conta comente {com
oy 55174

CPF 809,903 985-00

Nome favarecido MARLY MIDRAMZA DDS SANTOS
Finatidada CREDITD EM CONTA CORRENTE
Ndmero documenta 12601

alor 24,95

Dala transferdncia 2601/2017
G - DNPJ diferents
Autenticacdo SISBE  FASDIEIETSMETFC

Assnada por JEEIIET4 ANTONIO C DOMINIER 012017 19.03.59
JBS33815 VANIA T KEMMRICH FEOUENT 14:17:29

Transacks sfeluada com Sucisse

Tranzagdo efatuada com SUCeSS0 por. JBB33815 VAN T KEMVIICH,



